публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшено загальну суму Договору на 4039,20 грн з
ПДВ. Ціна договору з врахуванням ПДВ становить
113 968,80 грн. (сто тринадцять тисяч дев’ятсот
шістдесят вісім грн. 80 коп.).